РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» июля 2018г. № 186
ст. Гиагинская
О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования "Гиагинский район" по предоставлению муниципальной услуги "Учет малоимущих и иных, определенных федеральными законами или законами Республики Адыгея категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений", утвержденный постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 25 декабря 2017 года №278.

В целях совершенствования и повышения качества предоставления услуги «Учет малоимущих и иных, определённых федеральными законами и законами Республики Адыгея категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования «Гиагинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Учёт малоимущих и иных, определенных федеральными законами или законами Республики Адыгея категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений» изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.

Глава МО «Гиагинский район»                                                               А.В.Бутусов
_257465324.doc
[image: image1.png]